dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

16.07.01.1.

16.07.01.2

16.07.05.3

16.07.07.1

16.07.11.

16.07.14.1

16.07.14.2

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHkKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBncumon
oueHKun"

00O "Bce Buabl
He3aBUCuUMon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkKun"

000 "Bce Buabl
He3aBUCuUMon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

CBepeHusn

oununnos AnekcaHgp Nasnosuy

006509

08.04.2010

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

11.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

AMTC

AMTC

KBapTupa

nom c 3/y

OOoM C 3/y

oM c 3/y

3/y

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



16.07.21.1

16.07.22.1

16.07.27.

16.07.29.

16.08.03.

16.08.04.

16.08.04.1

16.08.09.2

16.08.29.1

16.09.03.1

16.09.05.

16.09.06.

00O "Bce Buabl
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBncumonm
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumom
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

21.07.2016

22.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

03.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

29.08.2016

03.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

AMTC

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

KBapTupa

OoMm c 3/y

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

OoM c 3/y

nom c 3/y

OoMm c 3/y

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



16.09.08.

16.09.12.

16.06.13.

16.09.15.

16.09.20.1

16.09.22.

16.09.22.1

16.09.22.2

16.09.27.1

16.09.28.1

00O "Bce Buabl
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCHUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBncumonm
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumom
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBucumon
oueHKn"

08.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

20.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

KBapTupa

OO0M C 3/y

KBapTupa

KBapTupa

OOoM C 3/y

AMTC

AMTC

AMTC

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



